

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی ضمن گرمیادداشت هفته دولت به بیان عملکرد این مجموعه پرداخت و گفت: به مناسبت هفته دولت ۱۹۰ طرح ایجاد و توسعه‌ای افتتاح و به بهره برداری رسید که عملیات این طرح ها عمدتاً از ۲۲ بهمن ۱۴۰۱ تا آغاز هفته دولت سال جاری صورت گرفته است که حجم سرمایه گذاری این واحدها رقمی بالغ بر ۸ هزار میلیارد تومان است که ۸ هزار نفر در آمار اشتغال خود ثبت کرده است.

اولین نشست خبری مدیر کل صمت آذربایجان شرقی در دوره جدید با اصحاب رسانه از نگاه "عصر آزادی"

آذربایجان شرقی پیشگام در صدور جواز سرمایه گذاری

عصر آزادی / شهرام صاد زاده

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی که سابقه حضور در کسوت مدیریت صمت این استان در سال های گذشته را دارد در اولین نشست خبری خود در دوره جدید سازمان تحت مدیریتش با اصحاب رسانه به تشریح پروژه های هفته دولت پرداخت. محمدجعفر عظمایی که تبریزی الاصل بوده و دارای مدرک تحصیلی فوق لیسانس مدیریت دولتی و دکترای کسب و کار حرفه ای DBA از سازمان مدیریت صنعتی است در این نشست که روز ۶ شهریور ۱۴۰۲ صورت گرفت به سوالات خبرنگاران در حوزه صمت آذربایجان شرقی پاسخ داد. خبرنگاران با توجه به اینکه او، سالهای متمادی در سمت

محمدجعفر عظمایی به جایگاه آذربایجان شرقی در صنعت اشاره کرد و افزود: رتبه اول کشور در صدور جواز ایجاد ی جهت شروع سرمایه گذاری در استان، صدور یکپهزار فقره جواز تأسیس با ارزش سرمایه گذاری بالغ بر ۵۵ هزار میلیارد تومان و پیشبینی اشتغال ۲۵ هزار نفر با رویکرد توسعه متوازن در شهرستانهای استان که متمرکز به حاشیه مرکز استان نباشد، رتبه اول استان در بیشترین طرح صنعتی در دست اجرا توسط بخش خصوصی، پایش ۲ هزار و ۹۰۰ طرح در دست اجرا در داخل و خارج شهرک های صنعتی استان با حجم سرمایه گذاری ۶۸ هزار میلیارد تومان و پیش بینی اشتغال ۴۲ هزار نفر از عملکردهای سازمان صمت آذربایجان شرقی است.

وی با ذکر این نکته که آذربایجان شرقی بهشت تنوع مواد معدنی است که ۵۲ نوع ماده معدنی کشف و ثبت شده که این آمار اختلاف فاحشی با آمار دیگر استان ها دارد اضافه کرد: در خصوص توسعه فعالیت های کشف و بهره برداری از معادن، از ۱۵ جواز بهره برداری معدن با سرمایه گذاری بیش از ۲۵ میلیارد تومان با رشد ۱۵ درصدی نسبت به سال گذشته، صدور ۴۴ پروانه اکتشاف در حدود مساحت ۲۵۱ کیلومتر مربع با رشد ۳۰۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل و صدور ۱۶ مورد گواهی کشف در مساحت ۵۸ کیلومتر مربع از اقدامات انجام شده اداره صمت آذربایجان شرقی در حوزه معدن می باشد.

عظمایی، اصطلاح استقلال شرکت مس آذربایجان را نادرست خواند و اظهار کرد: آنچه در حوزه معدن حساسیت زیادی دارد موضوع تشکیل شرکت مس آذربایجان است که با عنوان ناموس استقلال شرکت مس آذربایجان مطرح شده است زیرا این شرکت بر اساس قانون تجارت تأسیس و ثبت شده است که این طرح در مجمع ملی مس مصوب شده است.

وی، انتقال و تعریف اموال این شرکت از طریق راهکارهای حقوقی را مدنظر مقام عالی استان دانست و یادآور شد: موضوع استقلال مس آذربایجان کلاً مطرح نبوده، بلکه موضوع اصلی تشکیل این شرکت است که مراحل تشکیل و انتخاب هیات مدیره آن انجام گرفته و فقط به دلایل حقوقی در ثبت اموال مس آذربایجان مقداری با مشکل روبرو است اما با



های رئیس سازمان صنایع و معادن سابق استانهای آذربایجان شرقی و اردبیل، مدیرکل بازرگانی استان های اردبیل و البرز، عضو هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی، مدیرعامل شرکت فولاد آذربایجان و غیره فعالیت کرده و اشرافیت قابل قبولی در بخش صنعت و معدن دارد به طرح سوالات خود پرداختند. عظمایی که تالیفاتی در حوزه توسعه تجارت خارجی کشور در کارنامه فعالیت خود دارد بدون وابستگی به یک طیف خاص به بیان مشکلات آذربایجان در بخش صنعت، معدن و تجارت پرداخت؛ هرچند تمایل داشت بدون ارائه توضیحات به ابهامات خبرنگاران پاسخ دهد...



پیگیری های مستمر استاندار آذربایجان شرقی و نماینده ولی فقیه در استان، در آینده شاهد حل این موانع نیز خواهیم بود. عظمایی در خصوص میزان صادرات آذربایجان شرقی که سوال یکی از خبرنگاران حاضر در جلسه بود نیز گفت: میزان صادرات کشور ۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش داشته است اما در آذربایجان شرقی این آمار بالغ بر ۴۶۰ میلیون دلار است که رشد ۲.۳ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته را نشان می دهد.

محمدجعفر عظمایی می گوید موضوع تشکیل شرکت مس آذربایجان با یک تعبیر نادرست به استقلال شرکت مس آذربایجان تحریف شده که بر اساس قانون تجارت در مجمع ملی مس مصوب شده است!

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با بیان اینکه در صف فروش باقی اصلاً بافنده ماهر وجود ندارد تاکید کرد: متأسفانه آن دسته از فروش هایی که جنبه صادراتی دارند رغبتی برای یافت نشانده نمیباشد زیرا فروش جزو کالاهای لوکس

و استاندارد شرکت کنند، گفت: امسال مجوز استخدام ۲۳ هزار معلم و دبیر را هم گرفتیم که از مهرماه در مدارس حضور پیدا می کنند. علاوه بر این در شهریور ماه هم آزمون استخدامی نیروهای خدماتی برگزار می شود. معاون رئیس جمهور تصریح کرد: وزارت آموزش و پرورش به دلیل ضرورت کیفیت بخشی در سند تحول بنیادین در اولویت استخدامی دولت قرار گرفته و پس از این وزارتخانه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مورد توجه است.

تعاونی های فرش دستباف در اولویت دریافت تسهیلات

ارائه خدمات مشاوره فنی، آموزشی و توانمندسازی تعاونی ها فراهم می شود. مهدی مسکنی - معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در توضیح جزئیات این تفاهم نامه می گوید: این تفاهم نامه براساس مفاد سند توسعه بخش تعاون به منظور تحقق اهداف دولت در تقویت سهم بخش تعاون در اقتصاد کشور و همچنین به استناد مصوبه شورای عالی اداری با هدف افزایش تولید، ارتقای کیفیت و ساماندهی صنعت فرش دستباف، کاهش تصدی های دولت در امر تولید، فروش و تسهیل وظایف دستگاه های دولتی موازی مرتبط با صنعت فرش دستباف جهت تسهیل در امور تولید و اشتغال تعاونی ها به امضا رسید. وی گفت: بر اساس مفاد این تفاهم نامه، تعاونی های فرش دستباف جهت استفاده از تسهیلات بانک تسهیلات توسعه تعاون در اولویت قرار می گیرند و از ظرفیت صندوق ضمانت سرمایه گذاری بخش تعاون در تضمین تسهیلات بانکی تشکیل های تعاونی استفاده می شود. معاون وزیر کار با تاکید بر توسعه کسب و کارها و اشتغال پایدار بافندگان حوزه فرش در قالب تعاونی ها، پیگیری موضوع توسعه بیمه قالیباغان، پیگیری و همکاری جهت تأسیس و راه اندازی کارگزاری بیمه و ارائه خدمات به قالیباغان و اشتغال تعاونی ها، تعاونی ها، اتصال به درگاه سامانه جامع و هوشمند بخش تعاونی و شناسایی و معرفی تعاونی های دارای پتانسیل صادراتی به منظور مشارکت در نمایشگاه ها و هیات های تجاری را از دیگر مفاد تفاهم نامه مذکور برشمرد.

معاون رئیس جمهور و رییس سازمان امور استخدامی کشور گفت: بخش عمده استخدام های این سازمان در دو وزارتخانه بهداشت و آموزش، پرورش است. به گزارش ایسنا، میثم لطیفی در حاشیه افتتاح پروژه های هفته دولت در شهرستان چهارباغ استان البرز گفت: ۲۰ هزار نفر برای مهرماه در آزمون استخدامی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی شرکت کردند. لطیفی با بیان اینکه افراد برای خدمت در کنار دولت می خواهند کنار دولت باید در آزمون های استخدامی رقابتی

به گزارش ایسنا، تعاونی های فرش دستباف از مهمترین تشکلهای فعال در صنعت فرش کشور به شمار می روند که با هدف حمایت از قالیباغان و بهبود سطح معیشت آنها در راستای تحقق عدالت اجتماعی و اقتصادی و حمایت از قشر محروم و مولد در کشور تشکیل شده اند. در حال حاضر بخش اعظمی از زنان قالیباف در قالب تعاونی های فرش دستباف مشغول فعالیت هستند و تولید و بافت فرش در امنیت اجتماعی و شغلی آنها نقش تأثیر گذاری دارد. طبق آمارها بیش از ۱۷۰۰ تعاونی فرش دستباف در کشور فعالیت می کنند. صنعت فرش از جمله صنایعی است که علاوه بر اشتغالزایی، موجب رونق تولید و صادرات و ارزآوری برای کشور می شود. اخیراً تفاهم نامه همکاری میان معاونت تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مرکز ملی فرش با هدف همکاری و هماهنگی در سیاست گذاری و برنامه ریزی فرش دستباف و به منظور بهره گیری از ظرفیت اتحادیه ها و تعاونی ها امضا شد که در قالب آن بستر کمک به توسعه کسب و کارها و اشتغال پایدار بافندگان حوزه فرش و

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۳۱۳۰/۱۰۰۹۱۹۳ در هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوکان تصرفات مالکانه بااعراض متقاضی آقای علی شائازی فرزند صالح بشماره شناسنامه ۹۲۲ صادره از بوکان در شش دانگ قسمتی از یک باب خانه به مساحت ۴۰۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۰/۱۹۵۱ اصلی و واقع در بوکان خیابان شهید بهشتی کوچه خاکه لیو۲ خریداری از مالکین رسمی آقای اسماعیل یلیخانی زاده مع الاوسط محرز محرز گردیده است که برای آن پلاک ۱۳۰/۱۶۱۵۸ اصلی تعیین و اختصاص یافته است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات صادر سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۰۸
خالد خانه ییگی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بااعراض متقاضیان ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ الحاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
۱ - شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی بنام آقای ایرج فرد فرزند شریف صادره سنندج تحت پلاک ۵۹۵۳ فرعی از ۴ اصلی بخش ۱۰ منطقه ۲ سنندج به مساحت شش دانگ ۲۸۸۳ متر مربع جزء نسق زارغانه به شماره ۱۴۳۳۱ مورخه ۱۴/۰۷/۱۶ ۴۴۰ بنام فتح الله خدا میرادی به آدرس سنندج روستای حسن آباد (م الف : ۱۸۱۷)
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۰۸
هبا احمدیان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ سنندج

معاون رئیس جمهور: بیشتر استخدام های دولت در آموزش و پرورش و بهداشت و درمان است

مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی تاکید کرد:

حمایت از دانش بنیان ها افتخار بانک توسعه تعاون است



عصر آزادی / سرویس کسب و کار: مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی گفت: یکی از افتخارات بانک توسعه تعاون حمایت از شرکت های دانش بنیان و فناوری محور این استان است.

مسعود کردستانی در جریان بازدید از شرکت دانش بنیان رسام پلیمر نامی افزود: شرکت های دانش بنیان با بهره مندی از دانش و فناوری ارزش افزوده قابل توجهی برای کشور ایجاد می کنند که حمایت از چنین شرکت هایی بسیار ارزشمند است. وی با اشاره به حمایت های بانک توسعه تعاون اظهار داشت: بانک توسعه تعاون با صندوق نوآوری و شکوفایی در راستای حمایت از شرکت های دانش بنیان تفاهم نامه همکاری دارد که در این مسیر حمایت هایی نیز تاکنون انجام شده است. **بیش از ۴۰ نفر مسئولیت نوآوری در تولیدات جدید را بر عهده دارند** مدیرعامل شرکت رسام پلیمر نامی که به تولید انواع پلی استرهای تخصصی، پری پلیمرها، کاتالیزها و پلی میکس می پردازد در این دیدار گفت: رسام پلیمر نامی تنها شرکت دانش بنیان رتبه یک کشور است که در فراپروس نیز حضور دارد و در حال حاضر ۱۶۰ نفر در این مجموعه صنعتی مشغول فعالیت هستند. موسی زاده ادامه داد: این شرکت با نصب و راه اندازی یکی از پیشرفته ترین خطوط تولید سیستم هاوس به تولید و ارائه انواع پلی استرهای تخصصی، پری پلیمرها، کاتالیزها و پلی میکس ها و پلی صنایع مختلف کفش، عایق های صنعتی، خودرو سازی، لوازم خانگی و ابر و اسفنج، رنگ سازی، و سایر صنایع مرتبط به بازارهای داخلی و خارجی پرداخته است.

وی با بیان اینکه ۴۵ درصد بازار کفش ایران مشتری این مجموعه صنعتی هستند اظهار داشت: بخشی از محصولات نیز به پردازد در این دیدار گفت: افغانستان، آسیای میانه، قرقیزستان، ترکمنستان و آذربایجان صادر می شود. مدیر عامل شرکت رسام پلیمر نامی با تاکید بر نقش واحد R & D در این مجموعه صنعتی تاکید کرد: بیش از ۴۰ نفر از پرسنل در این واحد فعالیت دارند که مسئولیت خلاقیت و نوآوری در تولیدات محصولات جدید را عهده دار هستند.

آگهی مزایده اتومبیل

به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۲/۰۵/۳۱۱ یک دستگاه خودرو سواری پژو به شماره انتظامی ۴۸۱ ای ۶۸۱ (۵۹) چهارصد و هشتاد و یک ق شصت و هشت ایران هفتاد و دو (۶۰) متعلق به آقای پوری رحمانی محل ۱۳۸۲ رنگ توک مصادی متالیک تعداد موتور دو محور چهار چرخ نوع سوخت بنزینی ظرفیت ۵ نفر شماره موتور ۲۳۶۵۸۱۴۷۲۳۸ و شماره شناسی ۸۱۰۷۵۵۳۳۸ توضیحات: درب جلو نیاز به صافکاری و نقاشی دارد - بدنه خودرو در اثر تصادف از ناحیه جلو قطعاتی از جمله درب موتور ، گلگیر جلو چپ ، سینی شاسی چپ و لچکی پشت چراغ جلو چپ عویض و تجدید رنگ شده است تاچجه عقب شکسته و فاقد بلندگو می باشد- به علت عدم دسترسی به سوییچ از سیستم انتقال نیرو (موتور) آزمایش مکانیکی به عمل نیامد به علت عدم پرداخت مهریه به خانم سفیه فولادی برابر سند ازدواج شماره ۱۴۰۴۵ تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۳ دفترخانه ازدواج شماره ۴۰ بهشهر استان مازندران خودروی مذکور بازداشت گردید خودرو دارای بیمه نامه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۷ الی ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ بوده و در رهن نمی باشد که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۱/۱۵/۰۵۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده از ساعت ۱۳ الی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۷ (بیست و هفتم شهریور ماه سال یکپهزار و چهارصد و دو) واقع در پارکینگ مقاب به نشانی بهشهر کمربندی جلوتر از تالار شادزین از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۱/۱۵/۰۵۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادهای نقداً فروخته می شد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت روز قبول از مزایده و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است تا به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که در صورت مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نماید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. تاریخ انتشار: چهارشنبه: ۱۴۰۲/۰۵/۰۸ شناسه آگهی: ۱۵۵۵۰۴۵
محسن جعفری مسئول اجرای اسناد رسمی بهشهر